
 1 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 26.07.2024 Курская область, г. Рыльск № 444 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 

Курской области от 10.06.2024 № 373 «О создании комиссии по установлению 

фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан в 

жилых помещениях, нарушения условий их жизнедеятельности и (или) утраты 

ими имущества первой необходимости в результате обстрела или применения 

беспилотных летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований 

Украины на территории Рыльского района Курской области» 
  

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рыльского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 10.06.2024 № 373 «О создании комиссии по установлению фактов 

проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан в жилых 

помещениях, нарушения условий их жизнедеятельности и (или) утраты ими 

имущества первой необходимости в результате обстрела или применения 

беспилотных летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований 

Украины на территории Рыльского района Курской области» следующие изменения: 

1.1. Слова «3. Постановление вступает в силу» заменить словами «4. 

Постановление вступает в силу». 

1.2. Cостав комиссии по установлению фактов проживания граждан 

Российской Федерации, иностранных граждан в жилых помещениях, нарушения 

условий их жизнедеятельности и (или) утраты ими имущества первой 

consultantplus://offline/ref=7ADBFA94B6B28E541DE1A9CD9D349CB0C2B3850B2C3857C9380983F86C63D626O3h6J


 2 

необходимости в результате обстрела или применения беспилотных летательных 

аппаратов со стороны вооруженных формирований Украины на территории 

Рыльского района Курской области, утвержденный постановлением 

Администрации Рыльского района Курской области от 10.06.2024 № 373, изложить 

в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района  

Курской области                                                                                        А.В. Белоусов 

 



 3 

 
Утвержден 

постановлением 

Администрации Рыльского района 

Курской области 

от 10.06.2024 № 373 

(в редакции постановления 

Администрации Рыльского района 

Курской области 

от 26.07.2024 №444) 

 

 

Состав 

комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской 

Федерации, иностранных граждан в жилых помещениях, нарушения условий 

их жизнедеятельности и (или) утраты ими имущества первой необходимости в 

результате обстрела или применения беспилотных летательных аппаратов со 

стороны вооруженных формирований Украины на территории Рыльского 

района Курской области 

 

Дерюгин Д.В.  – первый заместитель Главы Администрации Рыльского 

района Курской области, председатель комиссии  

Чермашенцев М.С.  – заместитель Главы Администрации Рыльского района 

Курской области, заместитель председателя комиссии 

Петракова С.В.  – начальник управления социального обеспечения 

Администрации Рыльского района Курской области 

Шилин Ю.А.  – начальник отдела ГО и ЧС Администрации Рыльского  

района Курской области 

Бондарев Н.А.  – дознаватель ОНД и ПР по Рыльскому, Глушковскому и 

Кореневскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по 

Курской области (по согласованию) 

Леонов А.В.    – начальник ПЧ № 39 ОКУ «ППС Курской области»           

(по согласованию)  
 


